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El-tekniker med stærke tekniske kompetencer søges til Danmarks eneste elevator produktion  

Har du kompetencer indenfor elteknik og kan indgå i et dynamisk projekteringsteam med fart på? Så kom 

og bliv en del af teamet i Danmarks eneste elevatorproducerende virksomhed. 

HYDRO-CON er en mindre virksomhed med mere end 30 års erfaring i at udvikle, producere og installere 

elevatorer og lifte. Vores produkter er dansk designet, høj kvalitet, opfylder normer og standarder, og 

garanterer en lang holdbarhed og levetid. 

Produktionen foregår på vores fabrik i Gilleleje med en produktion og et projekteringsteam bestående af 

både mekanisk og elteknisk tunge og rådgivende kompetencer. Vi udvikler, designer og producere 

elevatorer der er alt-i-en løsninger, dvs de produceres og leveres med deres egen selvbærende skakt, 

kabine og maskineri som en komplet enhed. Desuden producere vi gods- og person trappelifte og andre 

specialprodukter. 

Vi søger en el-tekniker med stærke tekniske kompetencer, som skal være ansvarlig for den eltekniske del af 

vores produkter og organisation, og som kan indgå i et dynamisk projekterings- og produktionsteam som 

har ansvaret for blandt andet vores ordrelinje af igangværende projekter til levering. 

Her er nogle af de arbejdsopgaver, du vil beskæftige dig med: 

 Ansvarlig for vores produktviftes styringer, vedligeholdelse og løbende modning 

 Ansvarlig for sikkerhed og krav til styringer og EL systemer 

 Indgåelse i et projektteam med fokus på produktion og levering af ordrer 

 I samarbejde med projektleder er det dit ansvar at overholde tidsplaner/deadlines 

 Elteknisk support af interne kollegaer og eksterne samarbejdspartnere 

 Kvalitestsikring og optimering af de områder der er ansvar for 

 Udarbejdelse af dokumentation som vejledninger, styklister, eldiagrammer, mv. 

 Indkøb, leverandørhåndtering, forhandling og håndtering af varer/lager 

 Produkt- og produktionsoptimering 

 Opfølgning på økonomi og budgetter 

 Diverse udvikling og specialtilpasninger 

Vi tænker at nedenstående måske passer godt på dig: 

 Du har en fagteknisk baggrund indenfor elteknik i et produkt- eller produktionsmiljø 

 Du har minimum mellem 5-10 års erfaring 

 Du sætter en dyd i at overholde skarpe deadlines 

 Du er ikke bange for at arbejde både ved skrivebord og give hånd med i produktion hvis nødvendigt 

 Du er god til at snakke med og supportere nye mennesker løbende 

 Du er ikke bange for at tage ud på anlæg i hele Danmark for support/arbejde 

 Du kan tegne i minimum AutoCAD (2D) 

 Du kan både læse og fremstille eldiagrammer 

 Du kan fejlfinde på komplicerede elektriske og bus systemer (som ASI, og lign.) 
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 Du kan programmere PLC (ladder, blok, og lign.) 

 Du er god til at motivere dine kolleger og håndtere interessenter. 

 Du arbejder struktureret og procesorienteret. 

 Du er ikke bange for konflikter og at håndtere problemer. 

 Du er pligtopfyldende, kan arbejde selvstændigt, og er ikke bange for at tage ansvar. 

Om HYDRO-CON 

HYDRO-CON er en dansk familiedrevet virksomhed som blev stiftet i 1988. De har siden da beskæftiget sig 

med udvikling, produktion, installation og service af egne elevatorer og lifte til det offentlige såvel som det 

private byggeri. De har knap 5000 anlæg stående rundt omkring i primært Danmark, men også i det øvrige 

Skandinavien og Grønland. 

Sådan kommer du i gang 

Din ansøgning skal indeholde 

1)      Skriv maks. 1 side om din motivation for at ansøge. 

2)       Vedlæg også dit CV, samt andet du finder relevant (karakterblad, anbefalinger eller andet der 

fremviser hvem du er).  

Vi læser ansøgninger og indkalder til samtaler løbende! Vi forventer opstart hurtigst muligt gerne i april / 

maj 2021. 

 Send ansøgningen til info@hydro-con.dk markeret ”El-tekniker”. Hvis du har spørgsmål til stillingen er du 

velkomment til at kontakte Ulrik Oldenburg på ulol@hydro-con.dk, eller på telefon 27615401. 

Vi glæder os til at høre fra dig! 
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